206005/206005-2021-3143(1)

№ 206005-2021-3143
от 23.04.21

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 25 августа 2016 года № 322
"Об утверждении Перечня объектов государственной

программы Ленинградской области ’’Развитие культуры
в Ленинградской области”

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 25 августа 2016 года № 322 "Об утверждении Перечня объектов
государственной программы Ленинградской области "Развитие культуры
в Ленинградской области" изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

от 23 апреля 2021 года № 226

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

206005/206005-2021-3143( 1)

Приложение
к постановлению Правительства
Ленинградской области
от 23 апреля 2021 года № 226

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства Ленинградской области от 25 августа 2016 года № 322

"Об утверждении Перечня объектов государственной программы Ленинградской области
"Развитие культуры в Ленинградской области"

1. В приложении 1 (Перечень объектов государственной программы Ленинградской области "Развитие
культуры в Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области
от 14 ноября 2013 года № 404):

1) в подразделе "Основное мероприятие 4.5 "Развитие сети культурно-досуговых учреждений Ленинградской
области" раздела "Подпрограмма 4 "Профессиональное искусство, народное творчество и культурно-досуговая
деятельность" (Тосненский район):

пункт 9 изложить в следующей редакции:
9 Строительство

дома культуры
со зрительным
залом на 150 мест,
библиотекой
и пристроенным
спортивным
корпусом
по адресу: Ленин
градская область,
Тосненский район,
пос. Красный Бор,
ул. Горская, д. 6
0

Вмести
мость
150 мест

2018 —
20224

Положитель
ное заклю
чение ПД
№ 47-1-1-3-
0249-16
от 17.11.2016,
СД № 47-1-
7-0826-16
от 12.12.2016

197 304
(в це
нах

2016
года)

Админи
страция
Красно
борского
город
ского
посе
ления
Тоснен-
ского
района
Ленин
градской
области

Админи
страция
Красно
борского
город
ского
посе
ления
Тоснен-
ского
района
Ленин
градской
области

2018 16 891,00 15 000,00 1 891,00
2019 42 422,00 40 531,00 1 891,00
2020 51 891,00 50 000,00 .1 891,00
2021 171 683,94 169 792,94 1 891,00

Итого 2018 -
2021

282 887,94 275 323,94 7 564,00 30 961,28

позицию "Всего по подпрограмме 4" изложить в следующей редакции:

206005/206005-2021-3144(1)

2

Всего по подпрограмме 4 2017 82 214,00 79 235,00 2 979,00
2018 218 502,29 202 011,29 16 491,00
2019 98 422,00 85 531,00 12 891,00
2020 461 241,78 448 350,78 12 891,00
2021 1 099 897,94 1 086 905,94 12 992,00
2022 318 968,00 311 825,00 7 143,00
2023 78 427,00 77 642,00 785,00

2018 -
2023

2 275 459,01 2 212 266,01 63 193,00

2017 -
2023

2 357 673,01 2 291 501,01 66 172,00

2) позицию "Всего по государственной программе" изложить в следующей редакции:
Всего по государственной программе 2018 365 607,81 309 147,71 56 460,10

2019 109 996,21 93 478,55 16 517,66
2020 473 741,78 458 350,78 15 391,00
2021 1 340 522,32 49 000,00 1 242 405,44 49 116,88
2022 556 468,00 76 500,00 443 325,00 36 643,00
2023 433 460,13 181 066,90 223 205,58 29 187,65

2 0 1 8 -
2023

4 524 326,49 613 133,80 3 494 679,11 416 513,58

2. В приложении 2 (Перечень объектов культуры, в которых проводится капитальный ремонт в рамках
государственной программы Ленинградской области "Развитие культуры в Ленинградской области"):

пункт 1 подраздела "Основное мероприятие 4.5 "Развитие сети культурно-досуговых учреждений
Ленинградской области" раздела "Подпрограмма 4 "Профессиональное искусство, народное творчество
и культурно-досуговая деятельность" изложить в следующей редакции:

И 1 Капитальный ремонт Вместимость 2 0 2 0 - 223 112,35 ГКУ ГКУ 2020 5 574,20 5 574,20 Комитет
здания Дворца 600 мест 2023 (в ценах "УС ЛО" "УС ЛО" 2021 50 000,00 50 000,00 по строи
культуры к ГБУК JIO 2020 года) 2022 88 547,00 88 547,00 тельству

206005/206005-2021-3144(1)

3
ДНТ, расположенного
по адресу: Ленинград
ская область,
г. Сланцы,
микрорайон Лучки,
пл. Ленина, д. 1,
в том числе проектные
работы

2023 100 000,00 100 000,00 Ленин
градской
области

Итого 2 0 2 0 -
2023

244 121,20 244 121,20